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                                                     PROTOKÓŁ  Nr XIV/2019                     Projekt       

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 29  października   2019 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 900  do godziny 1120. Obradom 

przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyło 12 radnych- nieobecny radny Stanisław Skalmierski, radna Edyta Kruk 

i radna Joanna Krzemień (  potwierdzenie logowania  załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław, pani 

Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław, pani Renata Koziara Sekretarz Gminy- 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Jędrzejowskiego, pan Jarosław Krawczyk Radny 

Powiatu oraz Członek Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego, kierownicy jednostek 

organizacyjnych gminy, kandydaci na ławników, oraz inni zainteresowani obradami ( listy 

obecności – załączniki Nr 2,3,4,5, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Rozpatrzenie informacji na temat inwestycji realizowanych w ramach programów 

operacyjnych finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., 

b) zmian budżetu i w budżecie gminy Wodzisław na 2019r., 

c) zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata                     

2019-2025, 

d) wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki takiej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej  

pojemności, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wodzisław w 2019 roku”, 

f) zmiany Uchwały nr XXIX/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 

2013r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 
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przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Wodzisław. 

9. Sprawozdanie z realizacji uchwał rady tj. Planu Ochrony Środowiska i Planu 

Gospodarki Odpadami.  

10. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych: 

a) radnych Rady Gminy Wodzisław złożonych na początku kadencji oraz za 2018 

rok, 

b) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wodzisław za 2018 rok. 

      11. Sprawy różne. 

      12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Czternastą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył Przewodniczący  

Rady Gminy pan Leszek Krzelowski  wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram 

czternastą  sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. Radni potwierdzili elektronicznie 

swoją obecność- załącznik 6 do protokołu.  

Przewodniczący rady poinformował,  że w celu poprawy nagrania obrad sesji osoby  

z sali chcące zabrać głos proszone są o podchodzenie do mównicy lub korzystanie                             

z przenośnego mikrofonu, który będzie dostępny podczas posiedzenia. Przekazał również 

informację, że po sesji odbędzie się szkolenie dla rolników terenu gminy, które przeprowadzi 

przedstawiciel Placówki Terenowej KRUS w Jędrzejowie dot. bezpiecznej pracy                              

w gospodarstwie rolnym oraz ubezpieczeń rolników. Po szkoleniu zostanie przeprowadzony 

konkurs testowy, a laureaci otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez KRUS. 

 

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radnego Janusza Zasadę. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Sekretarzem obrad został radny Janusz Zasada.  

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan przewodniczący poinformował, że wpłynęło  pismo  Wójta Gminy                                    

w sprawie wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie gminy Wodzisław na 2019 rok, a następnie odczytał w/w pismo     

( pismo stanowi załącznik nr 7 do protokołu).  
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Pytań ani uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego 

projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Wodzisław na 2019 rok. 

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 12 radnych. Za 

głosowało 12 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. Stwierdził, że projekt uchwały                       

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Wodzisław na 2019 rok został wprowadzony 

do porządku obrad i będzie omawiany   w punkcie 8  litera „b”, a pozostałe podpunkty 

zmienią kolejność zgodnie z alfabetem (załącznik z głosowania nr  8  do protokołu ). 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                 

w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 12 radnych. Za 

głosowało 12 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. 

Przewodniczący rady gminy stwierdził, że rada gminy przyjęła  porządek obrad - 

załącznik z głosowania nr  9  do protokołu. 

 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.   

Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad 

poprzedniej sesji ( Nr XIII/2019 z  sesji  Rady Gminy z dnia 3 października  2019 roku) był 

dostępny w biurze rady oraz na stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji 

nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.   

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan wójt przedstawił sprawozdanie- załącznik nr 10 do protokołu.  

Pytań ani uwag nie było. 

 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Adam Zieleniec odczytał swoją interpelację skierowaną do Starosty Powiatu 

Jędrzejowskiego w sprawie zamontowania lustra przy drodze powiatowej w Mieronicach- 

przy skrzyżowaniu z drogą gminną w kierunku miejscowości Stara Olszówka, w celu 
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poprawy bezpieczeństwa użytkowników przedmiotowej drogi. Interpelację przekazał na ręce 

pani Renaty Koziara Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Jędrzejowskiego.  

Pkt.7. Rozpatrzenie informacji na temat inwestycji realizowanych w ramach 

programów operacyjnych finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Informację przedstawił pan Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( informacja 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu).  

Radny Adam Zieleniec odniósł się do przedstawionej informacji i zauważył, że                         

w porównaniu do uchwały budżetowej są w niej rozbieżności dot. zadań: 

- budowa ścieżki edukacyjnej w miejscowości Przyłęczek w informacji wartość 

zadania wynosi 177.046,00zł., a w budżecie na ten cel zaplanowano kwotę 329.663zł. – 

różnica ok. 152.000zł., 

- odnawialne źródła energii na terenie gminy Wodzisław i Pierzchnica- w informacji 

wartość zadania wynosi 2.468.000zł., a budżecie na ten cel zaplanowano kwotę 2.579.000zł. 

– różnica ok. 111.000zł., 

- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wodzisław  – w 

informacji wartość zadania wynosi 3.131.000zł. a w budżecie zaplanowano kwotę 

3.326.000zł.- różnica ok. 194.000zł.  

Radny zauważył, że skoro ma się nad tym głosować to chce uzyskać 

satysfakcjonującą odpowiedź w tej sprawie. Stwierdził, że być może jest to wprowadzanie 

rady w błąd lub jest to niedopatrzenie. Radny podkreślił, że dla niego informacja, która jest 

niezgodna z budżetem jest ne do przyjęcia.  

Kierownik referatu rozwoju poinformował, że informację sporządzono na podstawie 

składanych wniosków. Na poprzednich sesjach były zmiany w budżecie gdzie dokonywano 

zmian dot. przedmiotowych inwestycji. Obecnie będzie zmiana dot. GOSiR i od tego czy 

rada wyrazi zgodę na zwiększenie wydatków zależy czy przetarg zostanie rozstrzygnięty. 

Radny Adam Zielenic zauważył, że w dwóch dokumentach przesłanych na sesje są 

różne kwoty tj. inna jest w budżecie, a inna w informacji i takie tłumaczenie do niego nie 

trafia. Radny stwierdził, że można było to ujednolicić. 

Przewodniczący rady poinformował, że jest to informacja i rada nie będzie nad nią 

głosować. Zwrócił się z prośbą do kierownika i pani skarbnik o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji 

tj. skąd jest różnica w kwotach i poinformowanie o tym pana radnego.  
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Pani skarbnik wyjaśniła, że kwoty w budżecie stanowią łączne nakłady, są przyjęte                   

i stanowią  podstawę do dalszej realizacji zadań. Zauważyła, że nie chce się wypowiadać na 

temat kwot zawartych w informacji.  

Radny Adam Zieleniec stwierdził, że z przedstawionych wyjaśnień wynika, że rada 

powinna się oprzeć na danych zawartych w budżecie, a nie w informacji. Zauważył również, 

że skoro informacja nie będzie głosowana to radnym w informacji można wpisywać co się 

tylko podoba.  

Kierownik referatu rozwoju  wyjaśnił, że gdy do realizacji przyjmowany jest projekt np. 

dot. Brześcia czy drogi to przekazuje się informacje dot. wniosków składanych do 

programów operacyjnych lub informacje na temat  kwoty zaplanowanej na początku-  według 

kosztorysu. Jako przykład podał rozbudowę szkoły w Brześciu gdzie na ten cel zaplanowano 

kwotę 695.000zł., a ofertę do przetargu złożono na kwotę 1.570.000zł. Zadania będą 

realizowane na podstawie uchwały budżetowej i np. jeżeli chodzi o przydomowe 

oczyszczalnie ścieków to informacja w tym zakresie powinna już być zakończona ale tak nie 

jest i ciągle się zmienia.   

Pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

Przewodniczący rady gminy poinformował, że przedłożone projekty uchwał oprócz 

projektu wprowadzonego do porządku obrad, były omówione na posiedzeniu komisji rozwoju 

gospodarczego i finansów w dniu 21 października b.r.  i  uzyskały pozytywną opinię.  

 

a) projekt uchwały w sprawie zmian  w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., przedstawiła 

pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy  ( projekt  stanowi załącznik nr 12 do protokołu).  

Radny Adam Zieleniec podkreślił, że nie kwestionuje konieczności zmiany pokrycia 

dachowego budynku referatu gospodarki komunalnej ale kwestionuje formę w jakiej się to 

odbywa. Radny zauważył, że nie jest to pierwszy raz i z tego co wie dach jest już zmieniony, 

a rada dopiero dziś ma podejmować uchwałę. Radny stwierdził, że ktoś wyprzedza działania 

ze świadomością, że rada i tak to przegłosuje. Jako drugi przykład radny podał sprawę 

projektu uchwały dot. sprzedaży działki pod betoniarnię gdzie wcześniej poniesiono koszty 

dot. wyceny tej działki, a uchwała trafiła do kosza. Wyjaśnił, że wycena jest ważna                         

6 miesięcy i gdy w tym czasie znajdzie się nabywca to wycena będzie wykorzystana ale 

może być odwrotnie. Radny podkreślił, że w tej sprawie ktoś również wyszedł przed szereg. 

Zauważył, że jeżeli tak się będzie działać i radzie przedstawia się fakt dokonany to osobiście 

nie będzie tego popierał w głosowaniu. Radny podkreślił, że nie ma zastrzeżeń, że jest 

potrzeba wymiany dachu ale takie remonty można przewidzieć wcześniej i można było o tym 
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powiedzieć na posiedzeniu komisji miesiąc temu. Zauważył, że nie było zdarzeń losowych 

np. gradu czy nawałnicy gdzie trzeba podjąć niezwłocznie decyzję. Podobnie z zakupem 

pługa czy rozsiewacza gdzie robiąc takie zakupy na koniec roku nie uzyska się dobrej ceny. 

Radny zauważył, że można było się nad tym zastanowić dużo wcześniej chociaż zmiana                     

w budżecie jest wprowadzona przed zakupem, ale w przypadku remontu dachu inwestycja 

jest już wykonana, a rada ma dokonać teraz zmiany w budżecie.  

Więcej pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 13 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 8 radnych, 1 przeciw, 3 wstrzymujące 

się. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy większością głosów podjęła 

uchwałę – Nr XIV/96/2019 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

 

b) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Wodzisław na 2019r., 

przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy  ( projekt  stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 15 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XIV/97/2019 - w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

 

c) projekt uchwały w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław 

na lata  2019-2025, przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy  ( projekt  stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 17 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XIV/98/2019 - w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzisław na lata  2019-2025. 
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Przewodniczący rady gminy ogłosił 15 przerwę. 

Po przerwie: 

 

d) projekt uchwały w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej  

pojemności, przedstawił pan Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( projekt  stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu).  

Sołtys wsi Ludwinów pytał, ile przeciętny mieszkaniec ma teraz płacić. 

Kierownik referatu rozwoju poinformował, że 13,50zł. od osoby. Wyjaśnił, że nastąpiła 

zmiana ustawy i od 6 września b.r. wszyscy mieszkańcy muszą zbierać odpady selektywne              

i przedmiotowa opłata jest od mieszkańca, a nie do worka czy kosza. Opłata za kosz dot. 

nieruchomości niezamieszkałych. 

Więcej pytań ani uwag nie było.  

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 19 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XIV/99/2019 - w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik o określonej  pojemności. 

 

e) projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wodzisław w 2019 roku”, przedstawił pan Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( projekt  

stanowi załącznik nr 20 do protokołu). Wyjaśnił, że w poprzedniej uchwale wpisano, że 

sterylizacji będą podlegały psy i koty, a teraz jest zapis „zwierzęta”.  

Pytań ani uwag nie było.  

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 21 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XIV/100/2019 - w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Wodzisław w 2019 roku. 
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f) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 

25 stycznia 2013r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 

przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Wodzisław, przedstawił pan Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( projekt  stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu). Poinformował, że ostatnio przesłano pozytywną opinię                      

z powiatu  dot. przystanków przy drogach powiatowych ale nie jest to uwzględnione                          

w projekcie. W przedmiotowym projekcie oprócz tego co było omawiane na komisji dodano 

dwa przystanki, o które wnioskowała sołtys wsi Podlesie.  

Pytań ani uwag nie było.  

 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 23 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XIV/101/2019 - w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/2013 Rady Gminy Wodzisław                     

z dnia 25 stycznia 2013r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania 

przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Wodzisław. 

Pkt. 9. Sprawozdanie z realizacji uchwał rady tj. Planu Ochrony Środowiska i Planu 

Gospodarki Odpadami. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska w Gminie Wodzisław przedstawił 

pan Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu). 

Pytań ani uwag nie było. 

Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami w Gminie Wodzisław  przedstawił pan 

Leszek Król kierownik referatu rozwoju ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu). 

Pytań ani uwag nie było. 

Pkt. 10. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych: 

a) radnych Rady Gminy Wodzisław złożonych na początku kadencji oraz za 2018 rok- 

przedstawił przewodniczący rady gminy ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu). 
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b) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wodzisław za 2018 rok przedstawił 

wójt gminy ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 27 do protokołu). 

 

Pkt. 11. Sprawy różne.  

 

Sołtys wsi Ludwinów poruszył temat przydomowych oczyszczalni ścieków i pytał jaka 

jest różnica między starą, a nową ceną i kto będzie za to płacił.  

Pan wójt wyjaśnił, że rada podjęła decyzję, że przesuwa środki na realizację tego 

zadania i wszystko zostaje na dotychczasowych warunkach tj. dla osób,  które mają już 

wkopane – 60 przydomowych oczyszczalni ścieków- jak i osób, które będą miały 

oczyszczalnie według nowej umowy, która ma nadzieję, że będzie podpisana w najbliższym 

czasie.  

Radny Adam Zieleniec pytał: 

- na jakich zasadach został wyłoniony wykonawca pokrycia dachowego na budynku referatu 

usług komunalnych, 

- dlaczego na teren byłej piaskowni w Konarach zawarto umowę użyczenia, a nie dzierżawy. 

Radny zauważył, że na komisji rewizyjnej  dużo się mówiło o dbałości o  dochody gminy,                  

a  w umowie zawarto zapis, że użyczenie jest w zamian za promocję gminy ale tak naprawdę 

nie ma żadnej promocji, a gmina nie ma z tego żadnych korzyści, 

- czy coś się dzieje w sprawie pozyskania środków na modernizację oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Wodzisław tj. czy są jakieś informacje w tej sprawie i czy będzie 

dofinansowanie czy nie. 

  Pan wójt odnosząc się do pytania dot. umowy użyczenia dot. byłej nielegalnej kopalni 

piaski i byłym, nielegalnym, wysypisku śmieci wyjaśnił, że teren ten jest nieużytkiem i do tej 

pory nie było chętnego na jego zagospodarowanie, bo gdyby była to podjęło by się taką 

ewentualność. Pan wójt zauważył, że wcześniej nikt nie pytał dlaczego z tego terenu znikał 

piasek tysiącami ton i gmina nic z tego tytułu nie miała.  Teraz po nielegalnym użytkowaniu   

jest on zagospodarowany, utrzymany w czystości, służy i będzie służył promocji gminy 

Wodzisław i są z tego tytułu same korzyści. Zauważył, że zagospodarowanie odpadów, które 

były tam nielegalnie składowane było by kosztowne dla budżetu gminy. Odnosząc się do 

pytania dot. oświetlenia ulicznego pan wójt poinformował, że wniosek jest na liście 

rezerwowej i czeka na decyzje Urzędu Marszałkowskiego. Szanse na pozyskanie środków 

nie są duże ale ma nadzieję, że do końca roku informacja taka zostanie przekazana do 

samorządów, które nie otrzymały dofinansowania. Będzie wtedy wiadomo, czy oświetlenie 
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należy modernizować z własnych środków budżetowych. Następnie pan wójt odniósł się do 

pytania dot. wykonawcy wymiany pokrycia dachowego na budynku referatu gospodarki 

komunalnej i poinformował, że wyłonienie wykonawcy nastąpiło w drodze zamówień 

publicznych w formie zapytania ofertowego,  tak jak się to odbywa zwyczajowo.  

Pkt. 12.Zamknięcie obrad sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący  Rady Gminy 

pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady 

wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam czternastą sesję Rady Gminy 

Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr  28 do protokołu. 

          Protokolant                        Sekretarz Obrad     Przewodniczący Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /          / Janusz Zasada /                      / Leszek Krzelowski  / 

 

 

  

 


